フ
ロ
ー
テ
ィ
ン
グ
ジ

Q  ユニオン RGUJP
Order
注文例
型式 － 呼び・D2
RGCMP4
RGCP4
－
－
M5
M5
Q特長
・リリーフ機構付なので、ねじ側から一次圧
を導入すると減圧され、継手側から流出し
ます。
減圧される
減圧されない
Q  構造図（エルボタイプ：RGCPの場合）
 CADデータフォルダ名：55_Cylinders  CADデータフォルダ名：55_Cylinders
Q  ゲージ付ユニオン RGUNP 圧力ゲージ付レギュレータ
表示記号
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.133
E�表示数量超えは
WOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～20 21～
出荷日 通常 お見積り
型式
呼び R A
B L1
L2 L3 P1 P2 C E1 E2
対辺
H K 質量
（g）
￥基準単価 ￥スライド単価
Type チュ－ブ外径(mm)
D Max Min Max Min 1～9コ 10～20コ
RGCP
4 M5 M5×0.8 3 70 67.4 67 64.4 24.2 8.5
11.5 15
11 20.7
8.5 14
6
26
1,780 1,540
1 R1/8 8 71.5 68.9 67.5 64.9 24.7 9 5 2,080 1,770
6
M5 M5×0.8 3 70 67.4 67 64.4 24.2 8.5 11.6 21.1 6 1,910 1,670
1 R1/8 8 71.5 68.9 67.5 64.9 24.7 9 5 2,180 1,900
2 R1/4 11 78.2 75.6 72.2 69.6 29 11
15.5
19 17 29.8 10.5 17 6 46 2,270 2,090
8 1 R1/8 8 71.5 68.9 67.5 64.9 24.7 9 15 18.1 27.7 8.5 14 5 29 2,330 2,020
2 R1/4 11 78.2 75.6 72.2 69.6 29 11 19 29.7 10.5 17 6 46 2,550 2,190
型式
D2
B
L1 L2 L3 P1 P2 P3 C1 C2 E1 E2 F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 T1 T2 X1 X2 Y1 Y2
質量
（g）
￥基準単価 ￥スライド単価
Type D1 Max Min 1～9コ 10～20コ
RGUJP
4 4
61.6 59 13 18.8 1 11.5 11.5 15
11 11 21.6 21.6 15 30 4.2 17 10.3 20.6 9 24.5 15
9.8 9.8 7.8 7.8 19 2,040 1,770
6 4 11.6 22 11.8 9.8 9.8 20 2,220 1,900
6 11.6 22 11.8 9.8 2,180 1,900